JlannHa Hapexpa BaJsiIeHTUHOBHA

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/BJ1-
2023

07/B)1-
2023

15/BJ1-
2023

16/BJ1-
2023

19/BJ1-
2023

22/BN-
2023

23/BN-
2023

I0p. MU0

3akKJiloyuBLlee

DOroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKH

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepTt"

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

13.01.2023

16.01.2023

09.02.2023

26.01.2023

24.01.2023

30.01.2023

26.01.2023

CBepeHusn

NanunHa Hapgexna BaneHTMHOBHa

010067

20.12.2016

Bup, HanpasneHue
O6bLEeKT OueHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOM
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
OueHka
aBTObYC pPbIHOYHaA OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa
. OueHka
NEerkoBowm aBToMobuUb ;
- pbIHOYHasA OBVXUMOTO
npuuen 1erkoBomn
MMyLLIECTBaA
OueHka
Jlerkoeon aBToMobUIIb pPbIHOYHaSA OBVXUMOT 0
MMyLLLecTBa
OueHka
KBapTupa pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTK
OueHka
NerkoBown aBToMobunb pbIHOYHaA OBVXXMMOTO
MMyLLLEeCTBa
OueHka
NerkoBom aBToMobunb pbIHOYHAsA OBVXNMOIO
nMyLlecTBa
OueHka
NerkoBown aBToMobunb pPbIHOYHASA OBVXXMMOTO

UMYyLLIECTBA



32/BJ1-
2023

37/BN-
2023

44/BN-
2023

51/BN1-
2023

62/BJ1-
2023

64/BJ1-
2023

68/BJ1-
2023

72/BJ1-
2023

85/BJ1-
2023

86/BJ1-
2023

88/BJ1-
2023

98/BJ1-
2023

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"SkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

31.01.2023

10.02.2023

17.02.2023

09.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

21.02.2023

13.03.2023

27.02.2023

06.03.2023

NerkoBown aBToMobunb

XKUJI0OM A0M, HaxoOsLWMNCs Ha
3eMeJsIbHOM y4acTke

4aCTb HEXXWNNIOIro 34aHnA
MarasnHa

nerkosowv aBToMobub

KBapTUpa

NerkoBov aBToMobuib

NerkoBown aBToMobunb

pyXxbe

NerkoBown aBToMobunb

MYyCOpPOBO3

rpy3oBowi aBToMobuIb;
rpy3oBon aBTomMmobunb; npuuen

BeToHOpacTBOpOCMECUTENbHOE
obopynoBaHue; LleMeHTHbIN
cunoc; BogorpenHbin koTen;
BoporpewnHoin koten; P/3 21-
001 Kpblwka byHkepa (3 wT.);
Hacoc ueHTopobexHbIn;
NcnbiTaTenbHbin npecc; KHT-
120 Kamepa-Lukag

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa



106/BJ1-
2023

116/BJ1-
2023

118/BJI-
2023

140/B)1-
2023

142/BJ1-
2023

149/BJ1-
2023

158/BJI-
2023

171-
2023

471-
2023

57M-
2023

57M-
2023 -

66r1-
2023

66[1-
2023 -

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"SkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepT"

03.03.2023

21.03.2023

30.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

01.02.2023

09.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

NerkoBown aBToMobunb

4YacTb BCTPOEHHOIO HEXWJIOTO
rnomeLlieHuns

4aCTb BCTPOEHHOI0 HEXWNJIOIO

nomMewleHna

HeXXunnoe nomMewleHme

NerkoBown aBToMobub

aBToMObOUIIb

KBapTMpa

NerkoBown aBToMobunb

TpakTop

NerkoBown aBToMobunb

[BYCTBOJIbHOE OXOTHUYbE
pyXbe

NerkoBown aBToMobunb

OrHecTpesibHoe opYyXXune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTsa



70-
01/M-
2023

70-
02/M-
2023

70-
03/M-
2023

70-
04/M-
2023

70-
05/M-
2023

70-
06/M-
2023

70-
07/M-
2023

70-
08/M-
2023

18/Cn-
2023

142/Cn-
2023

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepTt"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

19.01.2023

22.03.2023

NerkoBow

nerkosomn

NerkoBow

nerkosomn

NerkoBown

Nlerkosomn

NerKoBow

nerkosomn

NerkoBow
NEerkoBow

KBapTupa

aBToMob6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMobuUIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6WUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOUIb;
aBTOMOOUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,;

PbiHOYHaa n

NNMKBNgaUMNOHHasA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN



