

**Лапина Надежда Валентиновна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лапина Надежда Валентиновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010067			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.12.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.01.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
07/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.01.2023	легковой автомобиль ; прицеп легковой	рыночная	Оценка движимого имущества
15/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.02.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.01.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.01.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.01.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.01.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.02.2023	жилой дом, находящийся на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
44/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.02.2023	часть нежилого здания магазина	рыночная	Оценка недвижимости
51/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.02.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
62/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.02.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
68/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.02.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
72/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.02.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества

85/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.02.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
86/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.03.2023	мусоровоз	рыночная	Оценка движимого имущества
88/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.02.2023	грузовой автомобиль; грузовой автомобиль; прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
98/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2023	Бетонопастровосмесительное оборудование; Цементный силос; Водогрейный котел; Водогрейный котел; Р/з 21-001 Крышка бункера (3 шт.); Насос центробежный; Испытательный пресс; КНТ-120 Камера-шкаф	рыночная	Оценка движимого имущества
106/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
116/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.03.2023	часть встроенного нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
118/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.03.2023	часть встроенного нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
140/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
142/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
149/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
158/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.02.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
47П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.03.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
57П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
57П-2023 - 1	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.03.2023	двуствольное охотничье ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
66П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
66П-2023 - 2	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.03.2023	огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
70-01/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70-02/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70-03/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

70-04/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70-05/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70-06/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70-07/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70-08/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.03.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.01.2023	легковой автомобиль; легковой автомобиль	рыночная;	Оценка движимого имущества
142/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.03.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости